
ThermenMeer

Einzelkarte ermäßigt

2 Stunden 10,50 € 9,50 €

3 Stunden 12,50 € 11,30 €

4 Stunden 14,50 € 13,10 €

Tagestarif 16,50 € 14,90 €
gilt ab 4 ½ Stunden Aufenthalt

Happy hour  7,50 € 
90 Minuten vor Ende der Ö� nungszeit

Saunaaufschlag 

Stundentarife 7,00 €

Tagestarif 10,00 €

ThermenMeer inklusive SaunaLand

Einzelkarte ermäßigt

2 Stunden 17,50 € 15,80 €

3 Stunden 19,50 € 17,60 €

4 Stunden 21,50 € 19,40 € 

Tagestarif  26,50 € 23,90 €
gilt ab 4 ½ Stunden Aufenthalt

E I N T R I T T S P R E I S E  -  gültig ab 21. Juni 2021

Rabatt auf reguläre Eintrittspreise

Wert  50 € 5,0 % Rabatt

Wert  100 € 10,0 % Rabatt

Wert  250 € 12,5 % Rabatt

Bei Überschreitung der gebuchten Aufenthaltsdauer wird in den 
nächsthöheren Tarif gewechselt. 

Ermäßigter Eintrittspreis gilt nur für Gruppen ab 20 Personen oder 
Schwerstbehinderte mit Ausweis „aG“, „Bl“, „H“.

Kinder unter 6 Jahren dürfen nicht in unsere Anlage. Kinder von 

6 bis 9 Jahren können unser ThermenMeer in Begleitung eines Er-
wachsenen und gegen Vorlage eines ärztlichen Attests besuchen. 
Der Besuch unseres SaunaLandes ist von Kindern generell erst ab 
10 Jahren in Begleitung eines Erwachsenen möglich.

Mit gültiger DB- oder VGN-Fahrkarte erhalten Sie 
beim Kauf der Eintrittskarte 1,00 € Ermäßigung auf 
den regulären Preis. 

Pro Gast ist jeweils nur eine Ermäßigung möglich.

Alle angegebenen Preise verstehen sich  pro Person und beinhalten 
die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Verleih Gebühr Pfand

Bademantel 6,00 € 40,00 €

Badetuch 4,00 € 10,00 €

Meerwertkarten

ThermenMeer

täglich  8.00 – 21.00 Uhr

Do, Fr, Sa  bis 23.00 Uhr

SaunaLand

täglich  9.00 – 21.00 Uhr

Do, Fr, Sa  bis 23.00 Uhr

Therapiezentrum

Mo – Fr  8.00 – 16.00 Uhr

Therapiezeiten bis 19.00 Uhr

Ö F F N U N G S Z E I T E N

Einlass jeweils bis 1 Stunde vor Ende der Ö� nungszeit. Die Badezeit endet jeweils 15 Minuten vor Ende der Ö� nungszeit.
Am 24.12. geschlossen. Silvester bis 17.00 Uhr geö� net.

www.obermaintherme.de

Stand 21.06.2021. Änderungen vorbehalten.


